ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 ноября 2017 г.
	№ 528-П

О признании утратившим силу постановления Правительства
Ульяновской области от 09.07.2014 № 277-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление Правительства Ульяновской области
от 09.07.2014 № 277-П «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых государственными учреждениями Ульяновской области» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель
Правительства области

                                          А.А.Смекалин
2610кк1